“"‘/ OUDERRAAD cbs 'DE FONTEIN'

cbs De Fontein
Lutten

FINANCIEEL VERSLAG 31-12-2020

Liguide middelen en schulden Ouderraad

Bankrekening NL39 RABO 0147 7124 08
Spaarrekening NL42 RABO 1267 2508 52

Kas

Te betalen schoolreisgeld aan Vereniging

Te verrekenen bedragen Bestuur Vereniging

Totaal

Mutatie vermogen Ouderraad

Uitgaven en inkomsten Ouderraad

Inkomsten

Ouderbijdrage
Bijdrage bestuur
Huur Sint en Piet pak
Sportdag onderbouw
Rente

Uitgaven

Afscheid OR leden
Bankkosten

Eindfeest en musical groep 8
Kerstviering

Laatste schooldag
Paasviering

Sinterklaas

Sportdag onderbouw
Jubileum personeel

Overige kosten

Saldo

Totaal

Totaal

31-12-2020 31-12-2019
€ 5.318,89 € 4.518,52
€ 74,05 € 74,04
€ 5,90 € 5,90
€ -1.410,00 € -1.485,00
€ 5,00 € -
€ 3.993,84 € 3.113,46
€ 880,38

2020

€ 1.832,50

€ 250,00

€ 150,00

€ -

€ 0,01
€ 2.232,51

€ 30,00

€ 119,37

€ -

€ 172,83

€ -

€ 36,73

€ 993,20

€ -

€ -

€ -
€ 1.352,13
€ 880,38
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2019

3.340,00
250,00
44,67
0,01

30,00
119,37
187,50

1.229,64
129,62
327,22
468,32

14,08

€ 3.634,68

€ 2.505,75

€ 1.128,93



